SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH ĐẮK NÔNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:            /TB-KL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đắk Nông, ngày

THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng để người dân, cơ quan chức năng

cung cấp thông tin tố giác các hành vi vi phạm pháp luật

trong lĩnh vực lâm nghiệp

Thực hiện Kế hoạch số 62/KH-SNN ngày 17/9/2020 của Sở Nông nghiệp và

phát triển nông thôn, về việc mở đợt cao điểm đấu tranh, ngăn chặn, xử lý tình

trạng phá rừng, lấn, chiếm đất rừng trái pháp luật.

Chi cục Kiểm lâm thông báo đường dây nóng để người dân, cơ quan chức

năng tố giác các hành vi vi phạm pháp luật trong lĩnh vực lâm nghiệp như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Số điện thoại

1 Lê Công Trường Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm 0835.881.969

2 Nguyễn Quân Trường Phó Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm 0914.009.099

3 Phạm Thị Loan Phó Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm 0977.665.678

4 Võ Văn Tâm Trưởng phòng
Phòng Quản lý, bảo

vệ rừng và BTTN
0903.521.635

5 Đặng Văn Ninh Phó Trưởng phòng
Phòng Thanh tra,

pháp chế
0948.649.000

6 Nguyễn Duy Tân Đội trưởng
Đội Kiểm lâm cơ

động và PCCCR
0962.778.979

7 Lê Văn Hà Hạt trưởng
Hạt Kiểm lâm huyện

Cư Jút
0905.467.799

8 Trần Văn Linh Hạt trưởng
Hạt Kiểm lâm huyện

Đắk Mil
0978.021.617

9 Phan Ngọc Khoa
Phó Hạt trưởng

(phụ trách)

Hạt Kiểm lâm huyện

Đắk Song
0935.962.525

10 Mai Xuân Bảo Hạt trưởng
Hạt Kiểm lâm huyện

Krông Nô
0905.058.384

2

11 Nguyễn Bá Đường Hạt trưởng
Hạt Kiểm lâm huyện

Đắk G’long
0913.636.407

12 Đỗ Ngọc Trai Hạt trưởng
Hạt Kiểm lâm thành

phố Gia Nghĩa
0913.487.074

13 Lê Văn Tường Hạt trưởng
Hạt Kiểm lâm huyện

Đắk R’lấp
0913.464.680

14 Lê Đắc Thành Hạt trưởng
Hạt Kiểm lâm huyện

Tuy Đức
0983.437.207

Thông tin phản ánh qua đường dây nóng được tiếp nhận xử lý và bảo đảm bí

mật theo quy định.

Thông báo này thay thế Thông báo số 622/TB-KL ngày 24/7/2019 của Chi

cục Kiểm lâm Đắk Nông.

Chi cục Kiểm lâm Đắk Nông trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- Cục Kiểm lâm;

- Sở NN & PTNT;

- Chi cục Kiểm lâm vùng IV;

- UBND các huyện, TP. Gia Nghĩa;

- Các phòng nghiệp vụ, đơn vị trực thuộc (giao các đơn

vị trực thuộc thông báo UBND các xã, phường, thị trấn

biết; phối hợp đài phát thanh huyện, TP đưa tin);

- Báo Đắk Nông, Đài Phát thanh và TH tỉnh;

- CCT, các Phó CCT;

- Website CCKL;

- Phòng HCTH (liên hệ Báo Đắk Nông, Đài phát thanh

và TH tỉnh đưa tin);

- Lưu: VT, TTPC.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Quân Trường

(báo cáo);

		KienDN
	2020-10-06T16:06:30+0700
	Sign

		KienDN
	2020-10-06T16:10:01+0700
	Sign

		Văn Thư CCKL
	2020-10-06T16:28:15+0700
	Test

		Văn Thư CCKL
	2020-10-06T16:28:33+0700
	Test

		Văn Thư CCKL
	2020-10-06T16:29:47+0700
	Test